مجرمین، تبهکاران و سرمایه‌داران استعمارگر وضع خواهد نمود و هم‌چنان خیر و هدایت را در تمام جهان پخش نموده و انسان‌ها را از حرص سرمایه‌داران به رهبری امریکا آزاد خواهد ساخت و جهان را از عقیده جدایی دین از دولت که ملت‌های جهان را با آتش خود سوختانده است، نجات خواهد داد.

دوکتور فرج ممدوح

۱۰ محرم ۱۴۴۱ ه.ق

۹ سپتامبر ۲۰۱۹ م